
米沢市薬剤師会 生涯教育研修会 
 

平素は米沢市薬剤師会の運営にご協力いただきましてありがとうございます。 

この度、下記の要領にて研修会開催の企画をいたしました。 

時節柄ご多用中とは存じますが、ご出席賜ります様お願い申し上げます。 

 

【日時・会場】 202４年７月 10日（水）19：30～21：00 

すこやかセンター２階 第２会議室  

米沢市西大通１丁目 5-60  TEL：0238-24-8181 

【参加費】 無料 

【内容】 

認知症サポーター養成講座 
米沢市高齢福祉課 地域包括支援担当 梅津奈緒子氏・山口理恵氏 

 

開催の目的 

・ 認知症に対する正しい知識と理解を持つことで、地域で認知症の人やその家族に対してサ

ポートができるようになること。 

・ 参加者がそれぞれの地域でできることを探し、他薬局・病院、行政等との相互扶助・協力・連

携、ネットワークをつくること。 

 

 
日本薬剤師研修センター認定薬剤師制度（１単位）申請中 

主催：米沢市薬剤師会 共催：米沢市健康福祉課 


